
�0A:5B1>;L=0O AB>9:0 (B-Stand 32-x23- R38 H160-210 cm




�0@<>=8G=>5 @0728B85 8€>74>@>2;5=85


�01>B0 > A2>Q< 74>@>2L5 8 4>;3>;5B88, 74>@>2L5€A2>8E 45B59€8 1;87:8E � >4=0 87€107>2KE ?>B@51=>AB59 ;N1>3>€A>2@5<5==>3> G5;>25:0. ˆ064><C€87€=0A€E>G5BAO€68BL 0:B82=>, >ICI0BL€A51O 1>4@K<€8€C25@5==K< 2€A515 4>;385€3>4K!
˝K 7=05<, GB> 70=OB8O A?>@B>< 8€0:B82=K5€B@5=8@>2:8 ?><>30NB€=5€B>;L:>€@072820BL€(B5;>, =>€8€C:@5?;ONB =0H8€A8;K, @0AH8@ONB 2>7<>6=>AB8, ?><>30NB€=0<€C2845BL 8€?>GC2AB2>20BL 2A5 A0<K5 O@:85€:@0A:8 MB>3> <8@0.




















˘==>20F88, =04Q6=>ABL 8€?@>D5AA8>=0;87<


˝K AB@5<8<AO€?><>GL :064><C 87€20A€4>AB8GL A0<KE€2KA>:8E 25@H8=, 4>18BLAO ;CGH8E @57C;LB0B>2 2€@01>B5 =04€A>1>9.
�0€2@5<O =0H59 45OB5;L=>AB8 <K€A<>3;8 ?>=OBL, :0:€A45;0BL B@5=8@>2:8 8€70=OB8O A?>@B>< C4>2>;LAB285<.
˝K€7=05<,€GB>€MDD5:B82=>ABL 70=OB89 A8;L=> 7028A8B >B€:0G5AB20 >1>@C4>20=8O, A€?><>ILN :>B>@>3> ?@>2>4OBAO B@5=8@>2:8.















ˆ0G5AB2>, A>2@5<5==K5 @07@01>B:8, 8==>20F8>==K5 B5E=>;>388




˝K ?@54;0305< >1>@C4>20=85, :>B>@>5 24>E=>2;O5B 8€=587156=> 254QB :€@57C;LB0BC.
˝8=8<0;8AB8G=K9€48709=, 2KA>:0O€DC=:F8>=0;L=>ABL 8€?@0:B8G=>ABL€� E0@0:B5@8AB8:8, :>B>@K<8€2K€A<>65B5 =0A;0640BLAO 2<5AB5€A€=0<8.











-:>A8AB5<0 Unix



1>;55 15 ;5B <K ?><>305< 20< ?@81;878BLAO :€A2>59 <5GB5€>€2KA>:>9 0:B82=>AB8, A2>1>45 42865=8O, (74>@>2>< >1@075(687=8






ˆ0@48>B@5=06Q@K

153>2K5 4>@>6:8 8€25;>B@5=06Q@K, M;;8?B8G5A:85 8 3@51=K5 B@5=06Q@K, ?@>4C:F8O 4;O D8B=5A0 8 70=OB89 9>3>9.





"@5=06Q@K 8 AB0=F88 4;O€A8;>2KE B@5=8@>2>:


4><0H=85 8 :><<5@G5A:85 <=>3>DC=:F8>=0;L=K5 :><?;5:AK, A:0<L8, BC@=8:8, B@5=06Q@K 4;O @01>BK A€CBO65;5=85<.€





˚1>@C4>20=85 8 ?@8A?>A>1;5=8O 4;O 0:B82=>3> >B4KE0



B5==8A=K5 8 83@>2K5 AB>;K, 10BCBK 4;O ?><5I5=89 8 C;8FK, 10A:5B1>;L=K5 :>;LF0, AB>9:8, I8BK, 2>@>B0 4;O DCB1>;0 8€<=>3>5 4@C3>5.





˜@>4C:F8O 4;O 74>@>2LO 8€2>AAB0=>2;5=8O


<0AA06=K5 8 8=25@A8>==K5 AB>;K, <0AA06=K5 :@5A;0 8€<0AA06Q@K 4;O @07=KE G0AB59€B5;0.




">20@K 4;O A0<KE 0:B82=KE€<0;KH59


<0=568 8 83@>2K5 :><?;5:AK, 4><0H=OO 8 A04>20O 45BA:0O <515;L, ABC;LG8:8 4;O :>@<;5=8O 8 83@CH:8 4;O€B2>@G5A:>3> @0728B8O.





˛04Q6=>ABL 8 30@0=B8O

˚1>@C4>20=85 ?@>E>48B <=>3>C@>2=52CN 702>4A:CN ?@>25@:C.
˝K >15A?5G8205< A0<>9 4;8B5;L=>9 =0€@K=:5 30@0=B859 2€B5G5=85 42CE€;5B. ˜>AB30@0=B89=>5 >1A;C6820=85 =0€1075 A>1AB25==KE 8€?0@B=Q@A:8E A5@28A=KE F5=B@>2 <K€?@54>AB02;O5< =0€2A59 B5@@8B>@88  >AA88.






˜@8A>548=O9B5AL : <8;;8>=0< @>7=8G=KE ?>:C?0B5;59 ?@>4C:F88 UNIX, :>B>@K5€>1@0I0NBAO : =0H59 ?@>4C:F88 A=>20 8 A=>20.
�K1@02 UNIX, 2K >1@5BQB5 =0AB>OI53> ?@>25@5==>3> 2@5<5=5< �@C30, :>B>@K9 ?>445@68B 20A =0 ?CB8 : =>2K< 4>AB865=8O< 8 0:B82=>9 687=8.








 04K ?@825BAB2>20BL 20A! 

˝K 1;03>40@8< 20A 70 2K1>@ ?@>4C:F88 :><?0=88 UNIX. �;O€>15A?5G5=8O€<0:A8<0;L=>9 A>E@0==>AB8 8 4;8B5;L=>3> A@>:0 A;C61K =0H59€?@>4C:F88, ?@>A8< 2=8<0B5;L=> 87CG8BL 40==>5  C:>2>4AB2> ?5@54€A1>@:>9€€8€=0G0;>< M:A?;C0B0F88.
-;5:B@>==K9 20@80=B 4>:C<5=B0 2K€2A5340 <>65B5 =09B8 =0€>D8F80;L=>< A09B5 :><?0=88 UNIX ?>€04@5AC unixfit.ru((˜><=8B5, GB>€@53C;O@=K5 70=OB8O A?>@B>< A?>A>1AB2CNB C;CGH5=8N 20H53> D878G5A:>3> A>AB>O=8O. !€?@>4C:F859 1@5=40 UNIX 2K€<>65B5 1KBL C25@5=K, GB>€20H5€B5;> =0€<=>385 3>4K >AB0=5BAO ?>4BO=CBK< 8€:@0A82K<.
�@5=4 UNIX ?>AB>O==> @0728205BAO 8€A>740QB A2>8 8745;8O =0€1075 A0<KE A>2@5<5==KE @07@01>B>: 8€8==>20F8>==KE B5E=>;>389. �;O€87CG5=8O ?>;=>3> 0AA>@B8<5=B0 =0H59 ?@>4C:F88 ?5@5948B5 =0€>D8F80;L=K9 A09B :><?0=88. �;O€MB>3>€8A?>;L7C9B5 QR-:>4, ?@54AB02;5==K9 =0€MB>9 AB@0=8F5.
















unixfit.ru

˜5@54 A1>@:>9 8 =0G0;>< M:A?;C0B0F88 CAB@>9AB20 2=8<0B5;L=> ?@>G8B09B5  C:>2>4AB2>. !>E@0=8B5 4;O 40;L=59H53> 8A?>;L7>20=8O. %0@0:B5@8AB8:8 ?@>4C:B0 <>3CB >B;8G0BLAO >B€?@54AB02;5==KE =0 8;;NAB@0F8OE 8 <>3CB 1KBL 87<5=5=K ?@>872>48B5;5< 157€?@5420@8B5;L=>3> C254><;5=8O.







unixfit.ru

206=>!
Любые баскетбольные системы, в том числе предназначенные для игры, должны быть собраны 
и отрегулированы в соответствии с инструкцией. Несоблюдение приведённых ниже указаний может 
привести к серьёзным травмам.



Перед сборкой внимательно прочтите инструкцию и включённые в неё меры предосторожности. 
Пожалуйста, присматривайте за детьми, когда они играют с этим изделием. Сборка стойки должна 
осуществляться только взрослыми!



Неправильная установка или висение на кольце может привести к серьёзным травмам.

�0A:5B1>;L=0O AB>9:0 ?@54=07=0G5=0 4;O 4><0H=53> 8A?>;L7>20=8O.

unixfit.ru



unixfit.ru

!?8A>: 45B0;59
˚?8A0=85 ˆ>;8G5AB2> ˜@8<5G0=85

˜;0AB8:>20O @CG:0 �0:@5?8B5 25@E=NN AB>9:C (W) =0 A@54=NN AB>9:C (X)

B1, B2, B3 �>;B, M8 × 35 MM€ !>548=8B5 :>;LF> (l), I8B (K) 8
�5@E=NN AB>9:C (W)

C1, C2, C3 �>;B, M8 × 20 MM€ !>548=8B5 >A=>20=85 (S) 8 @0A?>@:8 (L1), (L2)€

D01, D02, D03
�>;B, M8 × 60 MM€

!>548=8B5 A@54=NN AB>9:C (X) A =86=59 AB>9:C (Y) 8 25@E=59 AB>9:>9 (W)€


E1, E2, E3 �>;B, M8 × 65 MM€ !>548=8B5 =86=NN AB>9:C (Y) 8 @0A?>@:8 (L1),(L2)€

ˆ>;5A>€

�03;CH:0 4;O€>A=>20=8O

ˆ>;LF>

!5B:0

)8B

L1 ˜@020O @0A?>@:0€

L2 ˙520O @0A?>@:0€

�0; :>;5A0€

�03;CH:0 4;O AB>9:8€

�5@E=OO AB>9:0€

!@54=OO AB>9:0€

˛86=OO AB>9:0€

˚A=>20=85€

HB

M8×35 <<

HB

M8×20 <<

HB

M8×60 <<

HB

M8×20 <<

HB

M10×90 <<

HB

M8×110 <<

HB

M8×90 <<

HB

unixfit.ru



˘=AB@C:F8O ?> A1>@:5
!>548=8B5 A@54=NN AB>9:C (X) A =86=59 AB>9:>9 (Y) :0: ?>:070=> =0 @8AC=:5, 70:@5?8B5 8E 1>;B0<8 (Dl),(D2), (D3).


�AB02LB5 20; :>;5A0 (M) 2 :>;5A>(G), >A=>20=85 (S)
8 :>=5F =86=59 AB>9:8 (Y) :0: ?>:070=> =0 @8AC=:5.

unixfit.ru



˘=AB@C:F8O ?> A1>@:5

�0:@5?8B5 :>=5F ?@02>9 8€;52>9 @0A?>@>: (L1),(L2)
=0€=86=59 AB>9:5 (Y) 1>;B0<8 (El),(E2),(E3).


�0:@5?8B5 4@C3>9 :>=5F ?@02>9 8 ;52>9 @0A?>@>: (L1),(L2) =0 42CE AB>@>=0E >A=>20=8O (S) 1>;B0<8 (Cl), (C2),(C3).



#AB0=>28B5 A5B:C (J) =0 :>;LF> (I)
:0: ?>:070=> =0 @8AC=:5.

unixfit.ru



˘=AB@C:F8O ?> B5E=8:5 157>?0A=>AB8
�=8<0B5;L=> ?@>G8B09B5 8 A;54C9B5 2A5< 8=AB@C:F8O< ?@>872>48B5;O.

�;045;5F 4>;65= C1548BLAO, GB> 2A5 83@>:8 8 ;8F0, =0E>4OI85AO 2 =5?>A@54AB25==>9 1;87>AB8 >B AB>9:8, 7=0NB 8 A>1;N40NB 40==K5 ?@028;0 4;O 157>?0A=>3> 8A?>;L7>20=8O AB>9:8.





Перед сборкой необходимо внимательно прочитать инструкцию по эксплуатации и сборке, а также 
проверить все детали в коробке, чтобы убедиться, что они соответствуют списку деталей.


Перед установкой стойки необходимо выбрать игровую площадку. Она должна быть ровной 
и горизонтальной. Баскетбольной стойкой нельзя пользоваться до тех пор, пока основание 
не заполнено водой или песком.


Перед использованием необходимо проверить стойку на устойчивость основания. Поверхность 
под основанием должна быть гладкой и свободной от гравия или других острых предметов, которые 
могут привести к повреждению основания, его протечке и потере устойчивости.


При перемещении стойки запрещается толкать или тянуть её по земле во избежание повреждения 
неметаллического основания.


Стойка предназначена только для частного использования. Не носите драгоценности (кольца, часы, 
колье и т.д.) во время игры. Зацепление ювелирных изделий за ободок или сетку может привести 
к серьёзным травмам или падению стойки.


Не используйте устройство в ветреную или плохую погоду, так как стойка может опрокинуться. 
Установите стойку на самую низкую высоту или поместите её в место для хранения.


Запрещается взбираться на столб и нарезать резьбу по основанию стойки.


Сборку стойки должны выполнять только взрослые.


Если вы заполняете основание водой, не допускайте её замерзания. До наступления отрицательных 
температур слейте воду из основания или добавьте в воду до 8 литров незамерзающей жидкости, 
либо заполните основание песком. Никогда не добавляйте в воду соль.


Перед каждым использованием проверяйте наличие необходимого веса в основании стойки, а также 
надёжность фиксации крепёжных элементов

unixfit.ru



unixfit.ru

"@5=8@C9B5AL
2<5AB5 A


10


